Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 сентября 2023 года                                                        № 34/1-ДГ

О внесении изменения в Перечень

муниципального имущества,

предназначенного для имущественной

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства города Черемхово,

утвержденный решением Думы города

Черемхово от 26 февраля 2009 года № 48/6-ДГ

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Положением об имущественной поддержке

субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении

муниципального имущества города Черемхово, утвержденным решением

Думы города Черемхово от 27 августа 2021 года № 11/1-ДГ, п/п 13 п. 2 ст. 30,

ст. 33 Устава муниципального образования «город Черемхово», Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень муниципального имущества,

предназначенного для имущественной поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства города Черемхово, утвержденный решением

Думы города Черемхово от 26 февраля 2009 года № 48/6-ДГ (в редакции

решений Думы города Черемхово от 29 сентября 2022 года № 25/4-ДГ, от 30

марта 2023 года № 30/1-ДГ), изменение, изложив его в редакции согласно

приложению.

2. Признать утратившими силу:

- решение Думы города Черемхово от 29 сентября 2022 года № 25/4-ДГ

«О внесении изменения в Перечень муниципального имущества,

предназначенного для имущественной поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства города Черемхово, утвержденного решением

Думы города Черемхово от 26 февраля 2009 года № 48/6-ДГ»;

2

- решение Думы города Черемхово от 30 марта 2023 года № 30/1-ДГ «О

внесении изменений в Перечень муниципального имущества,

предназначенного для имущественной поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства города Черемхово, утвержденного решением

Думы города Черемхово от 26 февраля 2009 года № 48/6-ДГ».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                    В. А. Семенов

Председатель Думы города Черемхово                            О.Г. Ровенский

3

Приложение

к решению Думы города Черемхово

от 28 сентября 2023 года № 34/1-ДГ

Перечень муниципального имущества,

предназначенного для имущественной поддержки субъектов малого и

 среднего предпринимательства города Черемхово

№

п/

п

Наименование,

местонахождение

(для недвижимого имущества)

Характеристика Площадь

кв.м. (для

недвижимого

имущества)

1 Нежилое помещение, располо-

женное по адресу: Иркутская

обл., г. Черемхово, ул. Ленина,

д. 6

Кадастровый номер

38:33:000000:750

457,6

2 Нежилое помещение, располо-

женное по адресу: Иркутская

обл., г. Черемхово, ул. Ленина,

д. 24

Кадастровый номер

38:33:010167:184

86,6

3 Нежилое помещение, магазин,

расположенное по адресу: Ир-

кутская обл., г. Черемхово,

ул. Ленина, д. 24

Кадастровый номер

38:33:010167:187

82,7

4 Нежилое помещение, располо-

женное по адресу: Иркутская

обл., г. Черемхово, ул. Забой-

щика, д. 49

Кадастровый номер

38:33:010414:756

93,6

5 Нежилое помещение, располо-

женное по адресу: Иркутская

обл., г. Черемхово, ул. Забой-

щика, д. 49

Кадастровый номер

38:33:010414:828

44,3

6 Нежилое помещение, располо-

женное по адресу: Иркутская

обл., г. Черемхово, ул. Забой-

щика, д. 49

Кадастровый номер

38:33:010414:1626

81,6

7 Нежилое помещение, располо-

женное по адресу: Иркутская

обл., г. Черемхово, ул. Забой-

щика, д. 49

Кадастровый номер

38:33:010414:1627

44,5

8 Нежилое помещение, располо-

женное по адресу: Иркутская

обл., г. Черемхово, ул. Орджо-

Кадастровый номер

38:33:000000:2335

750,3

4

№

п/

п

Наименование,

местонахождение

(для недвижимого имущества)

Характеристика Площадь

кв.м. (для

недвижимого

имущества)

никидзе, д. 13

9 Нежилое помещение, располо-

женное по адресу: Иркутская

обл., г. Черемхово, пер. Проле-

тарский, д. 7

Кадастровый номер

38:33:010145:780

60,7

10 Нежилое помещение, располо-

женное по адресу: Иркутская

обл., г. Черемхово, ул. Гейшто-

ва, д. 4

Кадастровый номер

38:33:010140:1151

112,7

11 Нежилое здание, расположен-

ное по адресу: Иркутская обл.,

г. Черемхово, ул. Пятисотниц,

д. 2

Кадастровый номер

38:33:010256:197

66,7

12 Нежилое помещение, располо-

женное по адресу: Иркутская

обл., г. Черемхово, пер. Проле-

тарский, д. 4

Кадастровый номер

38:33:010140:1628

87,3

13 Нежилое здание, расположен-

ное по адресу: Иркутская обл.,

г. Черемхово, ул. Комсомоль-

ская, д. 12/А

Кадастровый номер

38:33:010135:281

375,2

14 Земельный участок, располо-

женный по адресу: Иркутская

обл., г. Черемхово, ул. 2-ая Ли-

нейная, 48

Вид разрешенного ис-

пользования: магази-

ны, кадастровый но-

мер 38:33:010434:229

720,0

15 Земельный участок, располо-

женный по адресу: Иркутская

обл., г. Черемхово, ул. Перво-

майская, 183/А

Вид разрешенного ис-

пользования: магази-

ны, кадастровый но-

мер 38:33:010138:853

59,0

16 Земельный участок, располо-

женный по адресу: Иркутская

обл., г. Черемхово, ул. Красно-

шахтерская, 158/А

Вид разрешенного ис-

пользования: для раз-

мещения предприятия,

кадастровый номер

38:33:010113:335

1690,0

17 Земельный участок, располо-

женный по адресу: Иркутская

обл., г. Черемхово, ул. Красно-

шахтерская, 158/В

Вид разрешенного ис-

пользования: для раз-

мещения предприятия,

кадастровый номер

38:33:010101:726

12086,0

18 Земельный участок, располо- Вид разрешенного ис- 78956,0

5

№

п/

п

Наименование,

местонахождение

(для недвижимого имущества)

Характеристика Площадь

кв.м. (для

недвижимого

имущества)

женный по адресу: Иркутская

обл., г. Черемхово, ул. 1-ая

Рудничная, 31/А

пользования: произ-

водственная деятель-

ность, кадастровый

номер

38:33:010103:515

19 Земельный участок, располо-

женный по адресу: Иркутская

обл., г. Черемхово, в 228 м

южнее стелы «Черемхово»

Вид разрешенного ис-

пользования: легкая

промышленность,

кадастровый номер

38:33:010306:171

20001,0

20 Земельный участок, располо-

женный по адресу: Иркутская

обл., г. Черемхово, ул. Маяков-

ского, 229

Вид разрешенного ис-

пользования: для раз-

мещения объектов

торговли, обществен-

ного питания и быто-

вого обслуживания,

кадастровый номер

38:33:010259:273

500,0

21 Автотранспортное средство  ЗИЛ, тип: грузовой,

идентификационный

номер (VIN):

Х89480910 0АВ7.006,

2001 года выпуска, ре-

гистрационный знак

М059СН 38

-

22 Автотранспортное средство  ГАЗ-3110, тип: легко-

вой, идентификацион-

ный номер (VIN):

ХТН31100031164037,

2003 года выпуска, ре-

гистрационный знак

К005МА 38

-

Мэр города Черемхово В.А. Семенов

Председатель Думы города Черемхово

     О.Г. Ровенский